
Kihlgast Træfældning & Træpleje ApS

CVR-nr.: 43666266

Sibirien 11
4672 Klippinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Louise Rysgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kihlgast Træfældning & Træpleje ApS
Sibirien 11
4672 Klippinge

CVR-nr.: 43666266
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Selskabets væsentligste aktiviteter. Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed. Det er ledelsens opfattelse, at resultatet er tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Fravalg af revision for det kommende regnskabsår Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. Betingelserne for undladelse af revision er opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning			2.362.852
Eksterne omkostninger			-134.818
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.111.804	2.228.034
Lønninger		-900.528	-471.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-459.692	-77.377
Resultat af ordinær primær drift		751.584	1.213.262
Andre finansielle indtægter		-8.125	625
Ordinært resultat før skat		743.459	1.212.637
Skat af årets resultat		-193.158	-242.242
Årets resultat		550.301	970.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		415.301	970.395
I alt		550.301	970.395

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.440	715.123
Materielle anlægsaktiver i alt		892.440	715.123
Anlægsaktiver i alt		892.440	715.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.494	144.939
Tilgodehavender i alt		232.494	144.939
Likvide beholdninger		509.601	359.493
Omsætningsaktiver i alt		742.095	504.432
AKTIVER I ALT		1.634.535	1.219.555

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.359.767	970.395
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		1.534.767	1.010.395
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.280
Skyldig selskabsskat		0	89.717
Skyldig moms og afgifter		34.725	52.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.043	52.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.768	209.160
Gældsforpligtelser i alt		99.768	209.160
PASSIVER I ALT		1.634.535	1.219.555

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret